V prípade, že ktorákoľvek zo zmluvných strán poruší ustanovenia tejto zmluvy, je povinná nahradiť 
dotknutej zmluvnej strane preukázateľne vzniknutú škodu.  

Článok III 
Finančné podmienky 

1. Zmluvná strana 2 sa zaväzuje zaplatiť zmluvnej strane 1 odmenu vo výške 575 eur (slovom 
päťstosedemdesiatpäť eur) 30 dní po ukončení festivalu na základe tejto zmluvy.  

2. Zmluvná strana 2 ako platiteľ dane a Zmluvná strana 1 ako daňovník sa dohodli v zmysle § 43 ods. 14 
zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov o neuplatnení dane vyberanej zrážkou, pričom autor odmenu